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= Eshdo de Cuenta Contable ]
g Fecha de Imp. 2022.10.31
c Hora: 17:17:47

ERNESTO PESANTES ORELLANA Usuario: LENNY

PESANTES ORELLANA ERNESTO

Desde: 2022.10.01 Hasta: 2022.10.31
[TP No. Fecha Concepto Debe Haber Saldo
1120103002 Anticipo a Empleados y Trabajadores

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 FABIOLA DPT00001 400.00 400.00

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 212.50 612.50
CENTRAL DPT00005

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 250.00 862.50
CENTRAL DPT00005

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 214.84 1,077.34
CENTRAL DPT00005

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 500.00 1,577.34
CENTRAL DPT00005

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 300.00 1,877.34

= CENTRAL DPT00005

RQ._IOOI 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 262.50 2,139.84
CENTRAL DPT00005

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 VEHICULOS DPT00007 326.64 2,466.48

RQ 221001 2022.10.15 CANC.NOMINA RQ221001 ADMINISTRACION 212.50 2,678.98
CENTRAL 2 DPT00008

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 FABIOLA DPT00001 400.00 2,278.98

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 250.00 2,028.98
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 212.50 1,816.48
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 500.00 1,316.48
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 300.00 1,016.48
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 214.84 801.64
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 262.50 ’ 539.14
CENTRAL DPT00005

RQ 221002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 VEHICULOS DPT00007 326.64 212.50

RC #1002 2022.10.31 CANC.NOMINA RQ221002 ADMINISTRACION 212.50
CENTRAL 2 DPT00008

( Saldo Finalde Anticipo a Empleados y Trabajadores 2,678.98 2,678.98




